
Dosen.  :  Mety Titin Herawati 

Matakuliah  :  (712) ENTREPRENEURSHIP 

SKS  :  3 

Kelas  :  44.4B.05 

Jumlah Mahasiswa  :  57 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 306-e2 14 Maret 

2024 

Juklak matakuliah 

entrepreneur dan pembentukan 

kelompokPemutaran video 

inspirasi 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

entrepreneur sabtu 16 maret 3 30 5 00pm zona waktu 

asia jakarta info akses google meet link panggilan 

video https meet google com jwx-rmku-crh 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:45 

Keluar: 

12:15:57 

02 306-e2 21 Maret 

2024 

Kewirausahaan Pengertian 

kewirausa-haan dan kewiras-

wastaan dan Berpikir 

Perubahan 

 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

entrepreneur 2 selasa 19 maret 3 00 4 30pm zona 

waktu asia jakarta info akses google meet link 

panggilan video https meet google com tgv-cjun-yrg 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:53 

Keluar: 

12:16:09 

03 306-e2 28 Maret 

2024 

Bisnis Model Canvas dan 

strategi Pemasaran Bimbingan 

Business Plan-1 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

google meet entrepreneur part3 selasa 26 maret 3 00 5 

00pm zona waktu asia jakarta info akses google meet 

link panggilan video https meet google com efk-uvzc-

btf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:41 

Keluar: 

12:16:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 306-e2 4 April 

2024 

Panduan Mengisi BMC 

Bimbingan Business Plan ke-2 

perkuliahan secara daring melalui my best link 

googlemeet googleclassroom dan group whats up 

dengan jumlah mahasiswa yang hadir 97 mahasiswa 

berjalan dengan baik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:06:28 

Keluar: 

12:18:19 

05 306-e2 18 April 

2024 

Mampu memahami bidang 

usaha dan permodalan 

perkuliahan berjalan dengan baik secara luring tatap 

muka online dengan jumlah 97 mahasiswa dengan 

menggunakan whats ap google class romm dan gmeet 

entre part 5 tuesday april 23 3 00 4 00pm time zone 

asia jakarta google meet joining info video call link 

https meet google com mmd-ojsa-kdu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:36 

Keluar: 

12:15:34 

06 306-e2 25 April 

2024 

Karakteristik Wirausaha 

Sukses Kreatif dan Etika 

Bisnis Risiko Usaha dan 

Marketing langit 

perkuliahan berjalan dengan baik dengan jumlah siswa 

yang hadir 89 mahasiswa dengan menggunakan media 

mybest what ap 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:43 

Keluar: 

12:18:12 

07 306-e2 2 Mei 

2024 

Review Materi dan Bimbingan 

Business Plan ke -3 

perkuliahan berjalan dengan baik dengan 

menggunakan metode my best google classroom 

gmeet dan group wa dengan jumlah mahasiswa 97 

kelas gabungan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:16 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

12:15:50 

08 306-e2 9 Mei 

2024 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:36 

Keluar: 

12:15:34 

09 306-e2 30 Mei 

2024 

Entrepreneur Fair perkumiahan berjalan dengan baik jumlah siswa 78 

melalaui media zoom https us05web zoom us j 

82528423423 pwd fsz6fvtfq3xai6nuigrltrpiyulsvn 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:58 

Keluar: 

12:15:20 

10 404-

e2 (kp) 

5 Juni 

2024 

Persiapan Presentasi dan 

Bimbingan ke -4 

perkuliajan bwrjalan dengan baik melalui google meet 

https us04web zoom us j 75607809910 pwd 

rowrmvrt6vqcdm8b0duq2mlbju90xi 1 dengan jumlah 

siswa 97 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:04 

Keluar: 

12:21:42 

11 306-e2 6 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara online melalui 

my best google classroom group wa dan google meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

https meet google com qaw-jdon-uqx dengan jumlah 

siswa 97 mahasiswa 

Masuk: 

10:01:02 

Keluar: 

12:16:21 

12 306-e2 13 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahn berjaan baik secara online dengan jumlah 

siswa 80 mahasiswa melalui gmeet https us05web 

zoom us j 86903380195 pwd 

soa1d91gqa5fuo8dm5nyijsxvrsyp8 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:09:53 

Keluar: 

12:17:29 

13 306-e2 20 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan baik dilaksanakan secara online 

dengan jumlah siswa 97 melalui my best group wa dan 

google meet https meet google com iww-whaf-auf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:53 

Keluar: 

12:16:11 

14 306-e2 27 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara online dengan 

jumlah 57 mahasiswa untuk bergabung ke rapat di 

google meet klik link ini https meet google com vso-

gyoj-xug 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:26 

Keluar: 

12:21:16 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 306-e2 4 Juli 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara luring tatap 

muka online dengan jumlah 97 mahasiswa dengan 

menggunakan whats ap google class romm dan zoom 

https us05web zoom us j 86823028999 pwd 

ufd9xexhaj1cajbqpt4sn9jvwekpkb 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:06 

Keluar: 

12:15:31 

16 306-e2 11 Juli 

2024 

(UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:09:53 

Keluar: 

12:17:29 

Kelas Pengganti 

# Nama Dosen Ruangan Tanggal Kegiatan Berita Acara RPS Kehadiran 

01 MTH 404-e2 5 Juni 2024 - - 10:00-12:30 

 

 

 



Presensi 44.4B.05 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220678 Adinda Dhalilatussyarifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220747 Rahayu Abdillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220749 Firyal Putri Fadia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220766 Rohmah Hayyu Seroja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220808 Novrian Eka Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220810 Carmel Pebrianty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220812 Hidzfiyah Nur Farha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220826 Adam Putra Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220828 Mutiara Gabriela Sukmana 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44220838 Mario Iqbal Ibrahim 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44220859 Fitri Nuraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220871 Della Carissa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220886 Taufikoh Rohadatul Aisyi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220950 Sabrina Dhiya Apriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220976 Rohmah Artika Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220678-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220747-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220749-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220766-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220808-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220810-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220812-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220826-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220828-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220838-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220859-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220871-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220886-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220950-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220976-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220978 Mutiara Ashari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221010 Efriza Aulia Pasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221014 Nadya Putri Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221024 Nazwa Sri Mutia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221048 Inneke Fatimah Mayangsari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221099 Zahwa Syafira Rachmadany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221103 Azzahra Salsabilla Reza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221115 Akmal Ridho Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221134 Balqis Fitria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221151 Nadia Meighita Army 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221161 Fadhila Khoirunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221169 Isnaini Wahyu Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221182 Gandhes Karindya Permana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221238 Siti Nuraini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12 

44221338 Gitansa Salsabila Sandy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221360 Gita Rizky Aulya Nursah Rani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220978-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221010-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221014-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221024-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221048-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221103-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221115-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221134-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221151-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221161-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221182-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221238-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221338-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221360-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221370 Adam Julian Saputra 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 9 

44221374 Rahma Asmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221400 Tazriyani Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221409 Aprillia Khuril Ainin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221468 Nazwa Agrivina Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221474 Radja Nazifah Sukmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221491 Rizka Amalia Rahmadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221546 Wina Claudya Hutasoit 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221547 Andini Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221549 Erika Agustiara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221564 Lusia Anastasia Harianja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221585 Amelia Putri Sabrina 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 8 

44221590 Sabrina Fissilmi Kaffah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221614 Ananda Mutia Qonita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221623 Kayla Aulia Patricia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221627 Nova Karlina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221370-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221374-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221400-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221409-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221468-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221474-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221491-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221546-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221547-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221549-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221564-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221585-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221590-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221614-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221623-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221627-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221657 Muhammad Adriyan 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 

44221661 Salsabila Shafa Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221704 Lili Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221727 Deyaz Savana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221732 Vanya Azzahra Riansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221757 Ervina Nur Habibah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221760 Leyla Syafila Alamudy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221784 Shamita Shaty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221785 Calvionita Patricia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221831 Wulan Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 56 57 54 56 55 54 57 51 55 55 55 55 56 55 54 51 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221657-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221661-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221704-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221727-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221732-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221757-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221760-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221784-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221785-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221831-05-BSI.js


Penilaian 44.4B.05 
NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 

AKHIR 

44220678 Adinda Dhalilatussyarifah 0 0 0 0 A 

44220747 Rahayu Abdillah 0 0 0 0 A 

44220749 Firyal Putri Fadia 0 0 0 0 A 

44220766 Rohmah Hayyu Seroja 0 0 0 0 A 

44220808 Novrian Eka Ramadhan 0 0 0 0 A 

44220810 Carmel Pebrianty 0 0 0 0 A 

44220812 Hidzfiyah Nur Farha 0 0 0 0 A 

44220826 Adam Putra Pratama 0 0 0 0 A 

44220828 Mutiara Gabriela Sukmana 0 0 0 0 E 

44220838 Mario Iqbal Ibrahim 0 0 0 0 E 

44220859 Fitri Nuraini 0 0 0 0 A 

44220871 Della Carissa 0 0 0 0 A 

44220886 Taufikoh Rohadatul Aisyi 0 0 0 0 A 

44220950 Sabrina Dhiya Apriyani 0 0 0 0 A 

44220976 Rohmah Artika Ningsih 0 0 0 0 A 

44220978 Mutiara Ashari 0 0 0 0 A 

44221010 Efriza Aulia Pasya 0 0 0 0 A 

44221014 Nadya Putri Ramadhani 0 0 0 0 A 

44221024 Nazwa Sri Mutia 0 0 0 0 A 

44221048 Inneke Fatimah Mayangsari 0 0 0 0 A 

44221099 Zahwa Syafira Rachmadany 0 0 0 0 A 

44221103 Azzahra Salsabilla Reza 0 0 0 0 A 

44221115 Akmal Ridho Putra 0 0 0 0 A 

44221134 Balqis Fitria 0 0 0 0 A 

44221151 Nadia Meighita Army 0 0 0 0 A 

44221161 Fadhila Khoirunnisa 0 0 0 0 A 

44221169 Isnaini Wahyu Lestari 0 0 0 0 A 

44221182 Gandhes Karindya Permana 0 0 0 0 A 



44221238 Siti Nuraini 0 0 0 0 E 

44221338 Gitansa Salsabila Sandy 0 0 0 0 A 

44221360 Gita Rizky Aulya Nursah Rani 0 0 0 0 A 

44221370 Adam Julian Saputra 0 0 0 0 E 

44221374 Rahma Asmawati 0 0 0 0 A 

44221400 Tazriyani Siregar 0 0 0 0 A 

44221409 Aprillia Khuril Ainin 0 0 0 0 A 

44221468 Nazwa Agrivina Putri 0 0 0 0 A 

44221474 Radja Nazifah Sukmawan 0 0 0 0 A 

44221491 Rizka Amalia Rahmadani 0 0 0 0 A 

44221546 Wina Claudya Hutasoit 0 0 0 0 A 

44221547 Andini Anggraeni 0 0 0 0 A 

44221549 Erika Agustiara 0 0 0 0 A 

44221564 Lusia Anastasia Harianja 0 0 0 0 A 

44221585 Amelia Putri Sabrina 0 0 0 0 E 

44221590 Sabrina Fissilmi Kaffah 0 0 0 0 A 

44221614 Ananda Mutia Qonita 0 0 0 0 A 

44221623 Kayla Aulia Patricia 0 0 0 0 A 

44221627 Nova Karlina 0 0 0 0 A 

44221657 Muhammad Adriyan 0 0 0 0 E 

44221661 Salsabila Shafa Azizah 0 0 0 0 A 

44221704 Lili Rahmawati 0 0 0 0 A 

44221727 Deyaz Savana 0 0 0 0 A 

44221732 Vanya Azzahra Riansyah 0 0 0 0 A 

44221757 Ervina Nur Habibah 0 0 0 0 A 

44221760 Leyla Syafila Alamudy 0 0 0 0 A 

44221784 Shamita Shaty 0 0 0 0 A 

44221785 Calvionita Patricia 0 0 0 0 A 

44221831 Wulan Lestari 0 0 0 0 A 

 


